
ZARZĄDZENIE NR 17/18
BURMISTRZA MIASTA KOLNO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli zarządczej na 2019 rok

Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli zarządczej na 2019 rok w Urzędzie Miasta Kolno, który stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miasta Kolno wymienionym 
w zarządzeniu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: FA149FD5-FC1C-44EB-A0A2-B339DD84682B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/18
Burmistrza Miasta Kolno
z dnia 31 grudnia 2018 r.

Plan kontroli zarządczej na 2019 rok w Urzędzie Miasta Kolno

Lp. Nazwa jednostki 
kontrolowanej

Zakres i tematyka
kontroli

Osoba 
odpowiedzialna Okres kontroli

1. Wydział
Budżetu i Podatków

Prawidłowość naliczania, 
podatku od nieruchomości
i środków transportowych

Skarbnik Miasta,
Naczelnik Wydziału

II kwartał
2019 r.

2. Wydział Organizacyjny
i Spraw Obywatelskich

Bieżące tworzenie oraz 
aktualizowanie zawartości 
strony internetowej Urzędu 
Miasta Kolno

Sekretarz Miasta, 
Naczelnik Wydziału

III kwartał
2019 r.

3. Wydział Rozwoju 
Gospodarczego

Kontrola decyzji 
o warunkach zabudowy 
i zagospodarowania terenu

Naczelnik Wydziału III kwartał
2019 r.

4. Straż Miejska Prawidłowość przebiegu 
wspólnych służb z Policją Komendant Straży IV kwartał

2019 r.

Id: FA149FD5-FC1C-44EB-A0A2-B339DD84682B. Podpisany Strona 1




